РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2022                                                                                                           № 62

                                                              с. Максимовка

О прекращении права бессрочного (постоянного) пользования

земельным участком

 В соответствии со статьёй  3.3. Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-

ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

статьёй 6 Закона Амурской области от 29.12.2008 № 166-ОЗ «О регулировании

отдельных вопросов в сфере земельных отношений на территории Амурской

области», статьями 45, 54 Земельного кодекса РФ, рассмотрев копию

свидетельства о смерти Павленко Валерия Петровича, копию свидетельства  на

право собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землей

№ б/н  от 02.04.1992 года,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Прекратить право бессрочного (постоянного) пользования землёй за

Павленко Валерием Петровичем,  на земельный участок  с  кадастровым

номером 28:19:012001:71, площадью 3800 кв.м., относящийся к землям

населенного пункта, по адресу: Амурская область  Октябрьский район  с.

Максимовка, ул. Кооперативная, дом16, в связи со смертью.

 2. Свидетельство  на право собственности на землю бессрочного

(постоянного) пользования землей № б/н от 02.04.1992 года считать

утратившим силу.

 3. Копию настоящего постановления направить в недельный срок в

Межрайонную ИНФС России № 6 по Амурской области и в филиал ФГБУ

«Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Амурской области для учета.

Глава Максимовского сельсовета                                                     Л.М.Воронцова